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Rättvik - guide
 

Sevärdheter:

Vidablick

Utsiktstornet Vidablick är 28 meter högt och
ligger på Hedsåsberget på en höjd av 352
meter över havet. Tornet invigdes i slutet av
1800- talet av Gustaf Adolf sedermera kung
Gustav VI Adolf. Här uppe finns även
hantverksförsäljning av hantverk i olika stilar
och material. Trådslöjd, smycken,
ullhantverk, stickat, träslöjd, löpare,
linhantverk, lyktor, trasmattor och naturliga
hudvårdsprodukter I butiken säljs även
biljetter till tornet med utsikt över hela Siljan
samt biljetter till en unik minigolfbana.
Hantverksbutiken är öppen sommartid. Se
hemsida. Öppettider 10-18.

Långbryggan Rättvik

Långbryggan är 628 m lång och byggdes år
1895 som angöringsplats för ångaren "S/S
Rättvik", som gick i trafik på Siljan från 1895
ända in på 1950-talet. Längden räknas från
stranden ut till ångbåtskajen.
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Stranden i Rättvik

Längs hela viken in mot Rättviks centrum
sträcker sig en långgrund och barnvänlig
sandstrand och mitt på finns den välkända
Långbryggan som sticker rakt ut 625 meter i
Siljan.  Långbryggan har flera badbryggor så
att man kan vandra ut på den istället för att
vad flera hundra meter till djupare vatten.

Rättviks kyrka och bodarna.

Rättviks kyrka har anor från 1200-talet men
kyrkan är tillbyggd i omgångar och dagens
exteriör är från 1793. I tornet hänger
Dalarnas äldsta klocktrio vilka är stämda i
olika toner. Den äldsta är från 1593 och
väger 2 ton medan den minsta är från 1628
och väger 600 kg. Predikstolen från
1600-talet och altaruppsats från 1700-talet.
Här finns två områden med kyrkstallar med
totalt 87 stallplatser. Där de äldsta är från
1470-talet medan de flesta är från
17-1800-talet. Stallarna var avsedda för
sockenbornas hästar vid gudstjänster. Nere
vid Siljan finns bryggorna där kyrkbåtarna
lägger till än idag.

Rättviks Gammelgårds
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Fäbodställe

Detta är ett typiskt fäbodställe med en rad
funktionsbyggnader i olika stilar och
byggtekniker från så tidigt som 1500-talet till
1800-talet. Äldsta byggnaden är daterad till
1586/87. Man kan följa en promenadväg
längs Siljan till Gammelgården där det även
finns kafé. Öppettider: Sommartid Fri entré
att vandra runt bland husen och i miljön.
Adress: Sjurbergsvägen 3, Rättvik

Bruntegården

Bruntegården har anor sedan 1868 och har
drivits som pensionat sedan 1950 för gäster
som vill njuta av den milsvida utsikten över
Siljan.
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